
平成 30 年 10 月 30 日 

現年少・年中 

保護者各位 

  

平成 31 年度入学 安田小・なぎさ公園小(A.O) 

入試速報会＆そっくりテストのご案内 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、お子様の教育にご協力いただきまして、感謝申し上げます。 

 安田小入試は、11 月 1 日・2 日、なぎさ公園小入試は、10 月 31 日・11

月 1 日・2 日に実施されます。2020 年に向けて、日本の教育のモデルとなる

両校の発展のために、最高の問題が出題されると確信致します。 

来春、年長となられる皆様を対象に、東京学習社は、どこよりも正確に「安

田小・なぎさ公園小（A.O）入試そっくりテスト」とガイダンスを、下記の

要項で開催致します。 

必ずや、お子様の進路選択の上で、貴重な方向付けになるでしょう。 

奮ってご参加いただきますように、ここにご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日      時 ： 平成 30 年 11 月 9 日（金） 

受 付 開 始      ： 14：00～14：30 

試 験 時 間      ： 14：30～ 

ガイダンス ： 15：00～ 

会      場 ： 東京学習社光町本部教室 

        広島市東区光町 2-7-17 第 2 京谷ビル 3F 

持  参  物 ： 鉛筆、クーピー、青サインペン、のり、はさみ 

消しゴム 

服   装 ： 動きやすい服装、上履き 

受  験  料 ： 無料 

郵 送 料 ： 500 円（試験結果等を郵送致します。） 

※ 当日、会場にてお支払いください。 

※ 当日、会場にて当社独自の過去問題集の販売 

や、31 年度「ひろしまの学校」や、広島県版国 

私立小過去問題集等の注文受付も行います。 

申 込 方 法      ： 直接、会場へお越しください。準備等がございま

すので、参加される場合は、電話や教室事務所にて

事前予約をお願い致します。 

 問い合わせ ： 東京学習社 

            ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893        以上 


